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15 TEMMUZ 

15 Temmuz darbe girişimi olduğu gece çok büyük bir tedirginlik yaşadık. Sabaha kadar 

uyuyamadık. Darbe girişiminin başarısız olduğunu görünce sevinçle yeni bir hayata başladık. 

Vatanımızın düşmanın eline geçmediğinden dolayı sayın Cumhurbaşkanımızın iradesi, dik 

duruşuyla, vatan sever halkımızın, polisimizin ve askerlerimizin büyük mücadelesiyle 

vatanımızın kurtulmasına, yeniden huzurlu vatanımıza ve bayrağımıza kavuştuk. Sevinç göz 

yaşlarıyla 15 Temmuz şehitlerine minnettarız. Başta şehidimiz Ömer HALİSDEMİR olmak 

üzere bütün şehitlerimize Allah’tan rahmet diliyoruz. Mekanları cennet, peygamber efendimize 

komşu olsunlar. Gazilerimize mutlu sevinçli, neşeli ve onurlu bir hayatdiliyoruz. Sadece 15 

Temmuzlarda değil her gün bu dualarımızı Allah’tan niyaz ederiz. 

 

Çiğdem ARSLAN, 4/B 

  

 

 

 

MUSTAFA NEVZAT TUNCEL İLKOKULU                   PARA İLE SATILMAZ 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                          15 TEMMUZ 

 

Ölüm bir hediyedir 15 Temmuz’da, 

Biz ölmeyi seçtik ve de yaşatmayı, 

Biz öldük vatan yaşasın diye 

Kalan zafer, güzel vatana hediye, 

 

Kim ihaneti aklına bile getirebilir artık 

Gördü 7 Cihan Türk’ün gücünü, 

Ne kadar hain varsa hepsini çöpe attık, 

Kalmadı hiç, aldık tüm şehitlerin öcünü. 

 

 

 

Elif Nur DÜLEK, 2/C 
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GAZİ İSMET DOĞAN İLE RÖPORTAJ 

 

22/11/2021 Çarşamba günü 15 Temmuz Gazisi İsmet Doğan ile okulumuz 4-B Sınıfı 

öğrencileri Şirin Aslan, Ravzagül Aslan 4-A Sınıfı öğrencileri Şeyma Aslan Bozkurt 

arasında yapılan röportaj; 

 

Şirin Aslan:Bize zaman ayırıp okulumuza geldiğiniz için size teşekkür ederiz. Bu çiçekler 

sizin için. 

 

İsmet Doğan:Çiçeklere ve böyle bir ortam oluşturduğunuz için ben teşekkür ederim.Sizleri 

tanıyabilir miyim(Öğrencilerle tanışma yapıldı.) 

 

İsmet Doğan:Sizleri tanıdığıma memnun oldum.Benim adımda İsmet Doğan, Hasan 

Çapan Anadolu Lise’sinde Beden Eğitimi Öğretmeniyim. 

 

Şirin Aslan:Size sormak istediğimiz sorular var. 

 

İsmet Doğan:Tabi ki sorabilirsin. 

 

Şirin Aslan:15 Temmuz gecesinde neredeydiniz? 

 

İsmet Doğan:15 Temmuz gecesinde İstanbuldaydım.15 Temmuz gecesi neler olduğunu 

TV görmüşsünüzdür. 

 

Hainler 15 Temmuz gecesi ülkemizi ele geçirmek işgal etmek istediler. Bizde millet olarak 

sokaklara meydanlara çıktık. Ben o zaman İstanbul’daydım. İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi’nin önüne geldim. Orada halkımızla birlikte o düşmanların karşısına dikildik. 

 

Şirin Aslan:Bu olaylardan nasıl haberdar oldunuz? 

 

İsmet Doğan:Evdeydik.Televizyon açıktı.O zamanki Başbakanımız şimdi ki 

Cumhurbaşkanımız bir darbe girişimi olduğunu söyledi.Cumhurbaşkanımız halkın sokağa 

çıkmasını istedi bizde bu şekilde haberdar olduk. 

 

Ravza Aslan:O gece ülkemizde neler yapılmak istendi? 

 

İsmet Doğan:Çok güzel bir soru, soru için teşekkür ederim.Okulunuzda sınıfınızda 

Suriye’li öğrenciler var.Onların ülkesinde ne yaptılar? Ülkelerini işgal ettiler.Okullarını, 

hastanelerini, camilerini yıktılar.Bayraklarını indirdiler.Aynısını bize yapacaklardı.Biz o 

zaman vatansız kalacaktık.Bunları yaşamamak için biz de meydanlara indik.Çanakkale 

Savaşında, Kurtuluş Savaşında olduğu gibi. 
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Şeyma Aslan:Nasıl gazi oldunuz? 

 

İsmet Doğan:Şu şekilde oldu;Meydanlara çıktım demiştim.İstanbul Büyükşehir 

Belediyesi önünde ateş sesi duydum, oraya gittim.Askeri üniforma giymiş 10 12 

kişi vardı.Neden ateş ettiklerini sordum.Müslüman müslümana ateş eder 

mi.Bizim askerimizin üniformasını giymişsiniz.O arada arkamı döndüm, 

arkamdakilere korkmayın bize ateş etmezler diyecektim, bize ateş etmeye 

başladılar. O anda bir kurşun sol ayağımdan girdi.Kurşun sonra sağ ayağıma girdi 

ve iki bacağımdan kanlar akmaya başladı ve yere düştüm.Arkamda bir abi vardı o 

da kalbinden vurulmuştu. O orada şehit oldu.Benim olduğum yerde 18 kişi şehit 

olmuştu.Beni oradan hastaneye kaldırdılar.Biz o geceyi birlik ve beraberlik ile 

atlattık.Elimizde bayraklar dilimizde tekbirler ile atlattık.İstiklal Marşında 

Mehmet Akif Ersoyun dediği gibi: 

Arkadaş, yurdumu alçaklara uğratma sakın; 

Siper et gövdeni, dursun bu hayasızca akın 

Doğacaktır sana vaat ettiğin günler hakkın; 

Kim bilir belki yarın belki yarından da yakın. 

 

Halkımız burada göğsünü siper etti. Neye karşı? Düşmanlara karşı. Geceyi en 

güzel şekilde bu mısralar anlatmaktadır. 

Şirin Aslan:Darbe başarısız olunca neler hissettiniz? 

İsmet Doğan:Bizim ülkmeimiz düşmanlar ele geçirmek istiyorlar ama başarısız 

oluyorlar siz ne hissederdiniz. 

Şirin Aslan:Çok mutlu olurdum 

Şeyma Aslan:Gazi olduktan sonra hayatınız nasıl değişti? 

İsmet Doğan:Mesela en güzel yanı şu oldu.Başımdan geçenleri gençlere, yeni 

nesle anlatma fırsatı buldum.Ülkemizi bugün ben koruduysam yarın da siz 

koruyacaksınız. 

Ravza Aslan:O gece halkımız nasıl bir direniş gösterdi? 

İsmet Doğan:O gece halkımız silahsızdı ama en büyük silahı, imanı, bayrağı ve 

birliğiydi.Tankların silahların önünde durdu, canları pahasına.Şimdi size bir 

görev düşüyor.15 Temmuz unutmuyor ve unutturmuyoruz. 
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15 TEMMUZ SERGİMİZİ AÇTIK 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 


